
M.N./M.N. 
System ProPublico © DataComp Strona: 1/3 

Suwałki dnia: 2019-03-08 
 
 
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II 
ul. Szpitalna 54, 16-400 Suwałki 
 
 
 
Znak sprawy: 1/PN/ 2019   
 
 
 

I N F OR M A CJ A  Z  O T W A R CI A  O F E R T  
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na:  

DOSTAWA LEKÓW I DIET PRZEMYSŁOWYCH NA POTRZEBY SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU OPIEKI 
PALIATYWNEJ IM. JANA PAWŁA II W SUWAŁKACH I SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW 

OPIEKI DŁUGOTERMINOWEJ W AUGUSTOWIE 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986) 
przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07/03/2019 o godz. 13:00. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi dla: 

części 1zamówienia w wysokości 34 451,58 zł brutto; 

części 2  zamówienia w wysokości  24 393,75 zł brutto; 

części 3  zamówienia w wysokości 17 432,97 zł brutto; 

części 4 zamówienia w wysokości  9 922,02 zł brutto; 

części 5 zamówienia w wysokości 207 628,87 zł brutto; 

części 6  zamówienia w wysokości  43 252,56 zł brutto; 

części 7 zamówienia w wysokości 13 266,69 zł brutto; 

części 8  zamówienia w wysokości 61 766,59 zł brutto; 

części 9 zamówienia w wysokości 41 162,68 zł brutto; 

części 10 zamówienia w wysokości 559 991,34 zł brutto; 

części 11 zamówienia w wysokości 463895,553 zł brutto; 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr oferty 
Nr 

zadania 
Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy Cena oferty Termin wykonania Warunki płatności 

1 8 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
Spółka Komandytowa 
ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź 

72 284,58 zł 24 miesiące 30 dni 

2 4 

 Schulke Polska sp. Z 
o.o.  
 Al. Jerozolimskie 132; 
 02- 305 warszawa  

 

 
 

9 228,60 zł 

 

24 miesiące 30 dni 

3 1 

Konsorcjum:Urtica Sp.z  o.o.-
Lider 
PGF S.A. – członek konsorcjum 
Ul. Krzemieniecka120 
54 – 613 Wrocław 
Ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Wrocław 

33 649,55 zł 

 24 miesiące 30 dni 

3 2 

Konsorcjum:Urtica Sp.z  o.o.-
Lider 
PGF S.A. – członek konsorcjum 
Ul. Krzemieniecka120 
54 – 613 Wrocław 
Ul. Zbąszyńska 3 

23 003,84 zł 24 miesiące 30 dni 



M.N./M.N. 
System ProPublico © DataComp Strona: 2/3 

91 – 342 Wrocław 

3 3 

Konsorcjum:Urtica Sp.z  o.o.-
Lider 
PGF S.A. – członek konsorcjum 
Ul. Krzemieniecka120 
54 – 613 Wrocław 
Ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Wrocław 

21 016,21 zł 24 miesiące 30 dni 

3 5 

Konsorcjum:Urtica Sp.z  o.o.-
Lider 
PGF S.A. – członek konsorcjum 
Ul. Krzemieniecka120 
54 – 613 Wrocław 
Ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Wrocław 

199 587,82 zł 24 miesiące 30 dni 

3 6 

Konsorcjum:Urtica Sp.z  o.o.-
Lider 
PGF S.A. – członek konsorcjum 
Ul. Krzemieniecka120 
54 – 613 Wrocław 
Ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Wrocław 

46 624,93 zł 24 miesiące 30 dni 

3 7 

Konsorcjum:Urtica Sp.z  o.o.-
Lider 
PGF S.A. – członek konsorcjum 
Ul. Krzemieniecka120 
54 – 613 Wrocław 
Ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Wrocław 

13 857,70 zł 24 miesiące 30 dni 

4 1 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z 
o.o. 
ul. Pułaskiego 9  
40-273 Katowice 

33 307,60 zł 24 miesiące 30 dni 

4 2 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z 
o.o. 
ul. Pułaskiego 9  
40-273 Katowice 

22 851,91 zł 24 miesiące 30 dni 

4 3 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z 
o.o. 
ul. Pułaskiego 9  
40-273 Katowice 

20 860,78 zł 24 miesiące 30 dni 

4 6 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z 
o.o. 
ul. Pułaskiego 9  
40-273 Katowice 

51 886,87 zł 24 miesiące 30 dni 

4 7 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z 
o.o. 
ul. Pułaskiego 9  
40-273 Katowice 

12 708,87 zł 24 miesiące 30 dni 

5 1 
Farmacol – Logistyka 
Ul. Szopieniecka 77 
40 – 431 Katowice 

33 253, 51 zł 24 miesiące 30 dni 

5 2 
Farmacol – Logistyka 
Ul. Szopieniecka 77 
40 – 431 Katowice 

24 761,77 zł 24 miesiące 30 dni 

5 3 
Farmacol – Logistyka 
Ul. Szopieniecka 77 
40 – 431 Katowice 

21 985,97 zł 24 miesiące 30 dni 

5 5 
Farmacol – Logistyka 
Ul. Szopieniecka 77 
40 – 431 Katowice 

228 455,59 24 miesiące 30 dni 



M.N./M.N. 
System ProPublico © DataComp Strona: 3/3 

5 6 
Farmacol – Logistyka 
Ul. Szopieniecka 77 
40 – 431 Katowice 

91 443,03 zł 24 miesiące 30 dni 

5 7 
Farmacol – Logistyka 
Ul. Szopieniecka 77 
40 – 431 Katowice 

14 850,44 zł 24 miesiące 30 dni 

6 3 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

15 872,89 zł 24 miesiące 30 dni 

6 4 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

11 600,60 zł 24 miesiące 30 dni 

6 6 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

40 768,74 zł 24 miesiące 30 dni 

6 9 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

41 097,96 zł 24 miesiące 30 dni 

6 10 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

557 734,00 zł 24 miesiące 30 dni 

6 11 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

396 107,12 zł 24 miesiące 30 dni 

 

 
     Z poważaniem 
   

Irena Mickiewicz 
Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Paliatywnej 
im. Jana Pawła II 
w Suwałkach 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


